
UCHWAŁA NR XXXV/380/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 
2020 roku w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, 

niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Miasto Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378),  art. 59 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 59a ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, 
niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto 
Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. U. Województwa Podlaskiego z 2020 roku poz. 5216) 
wprowadza się następujące zmiany:  Zmienia się treść § 5. Otrzymuje on brzmienie: 

„§ 5. 1. Odstępuje się od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, której kwota wraz 
z odsetkami nie przekracza 10 zł, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Postanawia się nie dochodzić należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Miasto Augustów lub jego jednostkom budżetowym i samorządowym 
instytucjom kultury z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych - jeżeli jej kwota jest 
równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia. 

3. Przepisu § 5 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały nie stosuje się do należności powstałych w związku 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, a także 
programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E371FEEF-E932-4215-8343-D18C96C833C5. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/380/2021 
Data dokumentu 2021-06-10 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej 

w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie określenia zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Gminie Miasto Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym 

Identyfikator dokumentu E371FEEF-E932-4215-8343-D18C96C833C5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1347683324 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.06.2021 14:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E371FEEF-E932-4215-8343-D18C96C833C5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


